Ofício RT 35/2023

Ipatinga, 19 de dezembro de 2023.

A

Procuradoria Regional do Trabalho da 3ª Região Ofício de Coronel Fabriciano/MG

Att.: SR. DR. ADOLFO SILVA JACOB

DDº. Procurador do Trabalho

Ref.: Eleição do Representante dos Empregados no Conselho de Administração da

USIMINAS

A COMISSÃO ELEITORAL, representada por seu Presidente, vem,

respeitosamente, convidar o Ministério Público do Trabalho de Coronel

Fabriciano/MG a acompanhar como observador as eleições para Representante dos

Empregados no Conselho de Administração desta Empresa para o mandato de

2024/2025.

Nessa oportunidade, a Comissão apresenta o Cronograma do Processo Eleitoral.

Atenciosamente,

Anderson Alves Ferreira

Especialista de Recursos Humanos

		2023-12-19T03:56:03-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign